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Dezamigren, 12,5 mg tabletki powlekane, 2 szt.
 

Cena: 28,89 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Aflofarm

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Almotryptan

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Dezamigren, 12,5 mg tabletki powlekane, 2 szt.

Dezamigren to lek przeciwmigrenowy, który należy do grupy leków zwanych selektywnymi agonistami receptora serotoninowego.
Substancja czynna leku - almotryptan - wiąże się z receptorami serotoninowymi w naczyniach krwionośnych w mózgu powodując ich
zwężenie, co prowadzi do zmniejszenia reakcji zapalnej związanej z migreną.

Skład Dezamigren, 12,5 mg tabletki powlekane, 2 szt.

Substancją czynną leku jest almotryptan w dawce 12,5 mg (w postaci almotryptanu jabłczanu).

Pozostałe składniki to: rdzeń tabletki: mannitol, celuloza mikrokrystaliczna, powidon K 29/32, karboksymetyloskrobia sodowa (Typ A),
sodu stearylofumaran; otoczka tabletki: hypromeloza, tytanu dwutlenek (E 171), makrogol 400.

Wskazania Dezamigren, 12,5 mg tabletki powlekane, 2 szt.

Lek Dezamigren jest stosowany w doraźnym leczeniu bólu głowy związanego z ostrymi napadami migreny z aurą lub bez aury.
Dezamigren należy stosować wyłącznie w celu leczenia występującego napadu migreny, a nie w celu zapobiegania napadom migreny
lub bólom głowy.
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Dawkowanie Dezamigren, 12,5 mg tabletki powlekane, 2 szt.

Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.
Lek Dezamigren można przyjmować jednocześnie z posiłkiem lub niezależnie od posiłków. Lek należy przyjmować z płynem.
Dorośli (w wieku od 18 do 65 lat)
Zalecana dawka to: jedna tabletka (12,5 mg).
Lek należy przyjąć najszybciej jak to możliwe po wystąpieniu napadu migreny.
Lek jest skuteczny także w przypadku przyjęcia w późniejszym stadium.
Jeżeli napad migreny nie ustąpi, pacjent nie powinien przyjmować więcej niż jedną tabletkę podczas tego samego napadu.
Jeśli u pacjenta wystąpi kolejny napad migreny w ciągu 24 godzin, można przyjąć drugą tabletkę w dawce 12,5 mg pod warunkiem
zachowania przynajmniej 2-godzinnej przerwy pomiędzy przyjęciem pierwszej i drugiej tabletki.
Maksymalna dawka dobowa to dwie tabletki (25 mg).
Jeśli u pacjenta występuje ciężka niewydolność nerek, nie powinien przyjmować więcej niż jedną tabletkę (12,5 mg) w ciągu 24 godzin.

Przeciwwskazania Dezamigren, 12,5 mg tabletki powlekane, 2 szt.

Jeśli pacjent ma uczulenie na almotryptan lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.
Jeśli u pacjenta występuje lub kiedykolwiek wystąpiła jakakolwiek choroba, która ogranicza dopływ krwi do serca, taka jak: zawał
mięśnia sercowego, dusznica bolesna, ból lub dyskomfort w klatce piersiowej występujący zwykle po wysiłku fizycznym lub stresie,
problemy z sercem bez towarzyszącego bólu, ból w klatce piersiowej występujący w trakcie spoczynku, ciężkie nadciśnienie tętnicze
(bardzo wysokie ciśnienie krwi), niekontrolowane łagodne bądź umiarkowane wysokie ciśnienie krwi.
Jeśli pacjent miał udar mózgu lub zmniejszony dopływ krwi do mózgu.
Jeśli u pacjenta wystąpiła niedrożność w dużych naczyniach krwionośnych ramion lub nóg (choroba naczyń obwodowych).
Jeśli pacjent przyjmuje jednocześnie inne leki stosowane w leczeniu migreny zawierające ergotaminę, dihydroergotaminę czy
metysergid lub inne leki z grupy agonistów serotoniny (np. sumatryptan).
Jeśli pacjent ma ciężką niewydolność wątroby.

Informacje dodatkowe Dezamigren, 12,5 mg tabletki powlekane, 2 szt.

Dezamigren a ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.
Dostępne są jedynie bardzo ograniczone informacje dotyczące zastosowania leku u kobiet w ciąży.
Leku Dezamigren nie należy stosować w okresie ciąży, chyba, że zostanie zalecony przez lekarza, który dokładnie rozważy bilans
korzyści do ryzyka.
Należy zachować ostrożność podczas stosowania tego leku w okresie karmienia piersią.
Należy unikać karmienia piersią przez 24 godziny po przyjęciu tego leku.

Prowadzenie pojazdów
Dezamigren może powodować senność.
Jeśli u pacjenta wystąpi senność, nie należy prowadzić pojazdów ani obsługiwać maszyn.

Przedawkowanie
Jeżeli pacjent przypadkowo przyjmie za dużo tabletek lub gdy lek przyjmie inna osoba lub dziecko, należy natychmiast skonsultować się
z lekarzem lub farmaceutą.
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